低温センター運営委員会議事要旨

日 時  平成２３年２月２８日（木）  午後３時～３時４７分
場 所  工学研究科マテリアル生産科学専攻３階会議室（Ｒ２－３１９）
出席者  安藤（産）委員長、野末（理）、大貫（理）、田島（理）、田中（薬）、森田（工）、菅原

（工）、宇山（工）、夛田（基）、藤原（蛋）、民井（畑中（核）代理）、北岡（基）
計１２名

欠席者  掛下（工）、村田（理）、稲葉（理）、吉峰（医）、北川（基）、北山（基）、清水（極）
計  ７名

陪席者  竹内（豊）、百瀬（吹）、山田（研）

議    事

報告事項
１．平成２２年度運営報告について
 配付資料に基づき、豊中、吹田の各分室の運営報告があった。

２．第Ⅰ期部局達成状況評価書について
配付資料に基づき、低温センターにおける平成２１年度計画および第Ⅰ期中期目標期間の達成

状況評価について報告があった。

協議事項
１．センター長、副センター長、運営委員長の選出および３号委員の選出について
 次期センター長、副センター長、運営委員長および３号委員の選出について協議が行われ、満

場一致で承認された。

２．生命機能研究科運営委員について
 生命機能研究科より運営委員を１名選出いただきたい旨提案があり、異議無く承認された。

以  上